Venerabilis etc. Accepimus nupera istam regiam maiestatem bona quondam Petri 

Corsellini civis et mercatoris Florentini istic defuncti, tanquam nullo herede existente, 

ad fiscum regium delata alteri concessisse. In quo et liberalitatemb dicti regis, et 

iustitiam simul agnovimus, quum bonac ad se devoluta alterid concesserit, et tamen 

heredes, si existerent, violaree noluerit. Itaque quum heredes dicti Petri, quattuor fratres 

eius germani, fut accepimus,f Florentie extent, quorum unus pro omnibus ad 

maiestatemg eandem pro suo consequendo proficiscitur, nos eum, gvidelicet dilectum 

filium Franciscum Corsellinum presentium exhibitoremg nostris, tam ad dictam 

maiestatem, quam ad fraternitatem tuam litteris iuvandos duxerimus, tum pro iustitia, in 

qua nemini, tum pro patrie caritate, in qua istis nostris concivibus [de]essei non 

possumus. Itaque licet ipsam maiestatem pro sua consuetudine suoque officio sciamusj 

re intellecta, iustitamk lsuper hoc plene, et sine ulla dimminutionel esse facturam, 

tuamque fraternitatem id executuram tamen nostras etiam hortationesm ac preces 
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interponimus, ut quod Deo gratum et vobis congruum est, nobis etiam valde iucundum 

esse sciatis. Datum prima Ianuarii 1524, anno primo. 

a Utána kihúzva: ‘quum’. b A szó sorközi beszúrás, alatta kihúzva: ‘ iustitiam’. c A szó sorközi beszúrás. d 
A szó sorközi beszúrás. e Utána kihúzva: ‘non velle’. f–f Lapszéli beszúrás. g Utána kihúzva: ‘tuam’. g–g 
Lapszéli beszúrás. i A szó eleje kiszakadva, pótolova a másolatokból. j A szó sorközi beszúrás. k Utána 
egy szó kihúzva, kiszakadva, nem olvasható. l–l Lapszéli beszúrás; az első két szó sorközi beszúrás, alatta 
kihúzva: ‘istis nostris’. m Utána kihúzva: ‘ante’. 

6. 
Róma, 1524. január 14. 

VII. Kelemen pápa Csézi András esztergomi nagypréposthoz és Körmendi János 
esztergomi olvasókanonokhoz 

Elrendeli, hogy a Várdai Pál választott veszprémi püspök által beadott, és általa jóváhagyott kérvényt 
annak tartalma szerint hajtsák végre. 

ORIG.: Papír, eredeti regisztrum. A jobb margón: ‘Strigonien[sis]’, a bal margón. ‘E[usebius] Scutarius’. 
ASV Dat. Ap., Brev. Lat., vol. 9, fol. 99r. 

Commissio causea cum illius advocatione pro Paulo de Bardab electo Wrespremien[si]c 

per signaturam fiat, ut petitur, et per breve. 

Dilectis filiis preposito maiori613 et lectori ecclesie Strigonien[sis]614 vel eorum alteri. 

Dilecti filii. Salutem etc. Datum Rome etc. die XIIII Ianuarii 1524, pontificatus nostri